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FoLHA DE PAGAMENTO DE AGosTto DE 2019 pa unipape PRO-REITORIA DE EXTENSAO
(11.00.43.06)

Tipo da Bolsa: CASA DE CULTURA NO ESPACO CULTURAL
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)
|Més/Ano|CPF AgéncialConta |Banco Operacéo |Valor (R$)
1/ANA CLAUDIA LUCIANI DE MELO NASCIMENTO PINTO

2/ ANA CRISTINA LOPES DO ESPIRITO SANTO

3 ANA KAROLINA SOUZA DE OLIVEIRA VITOR

4 ANA PATRICIA COSTA DOS SANTOS VIANA

5/BEATRIZ NOGUEIRA DA COSTA REGO

6 BEATRIZ TAVARES SOARES DE MIRANDA

7 BRUNO SILVA PEDRA DA ROCHA

8 ERICA GOMES HERCULANO

9 EVELY DE SOUZA MENDONCA SILVA

10|FELIPE DIONISIO SILVA

11 |FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA JUNIOR

12/JANDERSON EDUARDO DA SILVA

13/JEMIMA KARIS DE ARAUJO TEIXEIRA

14|JOAO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR

15|JOSE FELIPE DA SILVA
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|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta |Banco

16 JUAN JAVIER URIBE BALBIN

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

KARINE LUANA AMORIM BRAGA

MARCOS PAULO VENTURA DA SILVA LIMA

MARIA EDUARDA NASCIMENTO RIBEIRO

MARILENE MARINHO GALINDO

MARILIA BARBOSA DE MELO

(ST

MICAEL LUCAS DA SILVA OLIVEIRA

MOZART LUIZ TAVARES DA SILVA GOMES

PAULA JULIANA MOURA LIMA

ROSANA QUINTELA PASSOS

RUBEN COSTA DOS SANTOS

SIMONE VALERIA DE ARAUJO

28 THAIS ELIS VIEIRA TORRES FERREIRA

29 THAIS FRANCELINO DOS SANTOS VASCONCELOS

30

THALMANE HIGINO DA SILVA
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